
KWIK SPAR SDR. HYGUM A.M.B.A.

CVR-nr.: 33955898

Ribevej 50
6630 Rødding

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

16/05/2024

Børge Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KWIK SPAR SDR. HYGUM A.M.B.A.
Ribevej 50
6630 Rødding

CVR-nr.: 33955898
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive købmandsforretning i Sdr. Hygum.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2023 - 31-12-2023 udviser et resultat på kr. 196.768, og selskabets balance pr. 31-12-2023 udviser en balancesum på kr. 1.517.131, og en egenkapital på kr. 733.000.

Ledelsen vurderer det for året realiserede resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.006.485	865.943
Personaleomkostninger	1	-738.152	-718.439
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-9.107	-14.821
Resultat af ordinær primær drift		259.226	132.683
Andre finansielle indtægter		216	
Øvrige finansielle omkostninger		-6.465	-7.371
Ordinært resultat før skat		252.977	125.312
Skat af årets resultat		-56.209	-27.595
Årets resultat		196.768	97.717
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		196.768	97.717
I alt		196.768	97.717

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		43.257	52.364
Materielle anlægsaktiver i alt		43.257	52.364
Andre værdipapirer og kapitalandele		15.000	15.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		15.000	15.000
Anlægsaktiver i alt		58.257	67.364
Råvarer og hjælpematerialer		643.535	638.741
Varebeholdninger i alt		643.535	638.741
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		380.406	149.309
Andre tilgodehavender		4.347	114.303
Tilgodehavender i alt		384.753	263.612
Andre værdipapirer og kapitalandele		51.807	51.807
Værdipapirer og kapitalandele i alt		51.807	51.807
Likvide beholdninger		378.779	409.311
Omsætningsaktiver i alt		1.458.874	1.363.471
AKTIVER I ALT		1.517.131	1.430.835

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		400.000	400.000
Overført resultat		333.000	136.232
Egenkapital i alt		733.000	536.232
Hensættelse til udskudt skat		2.654	2.369
Hensatte forpligtelser i alt		2.654	2.369
Leverandører af varer og tjenesteydelser		625.717	587.549
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		0	150.000
Skyldig selskabsskat		51.924	26.070
Skyldig moms og afgifter		37.920	59.601
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		65.916	69.014
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		781.477	892.234
Gældsforpligtelser i alt		781.477	892.234
PASSIVER I ALT		1.517.131	1.430.835

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	400.000	136.232	536.232
Årets resultat		196.768	196.768
Egenkapital, ultimo	400.000	333.000	733.000

Noter

1. Personaleomkostninger

	2023	2022
	kr.	kr.
Løn og gager	702.199	687.728
Pensionsbidrag	34.910	30.111
Andre omkostninger til social sikring	1.043	600
	738.152	718.439

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Supergros A/S har pantsætningsforbud i varelager samt simple fordringer hidrørende fra salg og tjenesteydelser. Den bogførte værdi af de omtalte aktiver udgør kr. 643.535.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2023
	2